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MÍSTNÍ A ÚČELOVÉ KOMUNIKACE

SILNICE III.TŘÍDY VČETNĚ OP

ZASTÁVKA AUTOBUSU

VEŘEJNÉ PARKOVÁNÍ

VLAKOVÁ STANICE

ZAJIŠTĚNÍ PRŮCHODU ÚZEMÍM

P

ZNAČENÁ CYKLOTRASA/STEZKA

ZNAČENÉ TURISTICKÉ TRASY

VÝHYBNA

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

BYDLENÍ VENKOVSKÉ

REKREACE INDIVIDUÁLNÍ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ VEŘEJNÉ

DOPRAVA DRÁŽNÍ

VÝROBA ZEMĚDĚLSKÁ A LESNICKÁ

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY REKREACE

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY LESNÍ

DOPRAVA SILNIČNÍ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ KOMERČNÍ

DOPRAVA SILNIČNÍ - DOPROVODNÉ PLOCHY, STAVBY A ZAŘÍZENÍ
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VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ VŠEOBECNÁ
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VÝROBA DROBNÁ A SLUŽBY

LESNÍ VŠEOBECNÉ

ZELEŇ ZAHRADNÍ A SADOVÁ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ SPORT
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ZELEŇ SÍDELNÍ OSTATNÍ
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VODNÍ A VODNÍCH TOKŮ

SMÍŠENÉ KRAJINNÉ - SPORTOVNÍ VYUŽITÍ

ZVÝRAZNĚNÍ PRVKŮ ÚSES

PLOCHY A KORIDORY PODMÍNĚNÉ ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ vymezené v červenci 2024

PLOCHY SMÍŠENÉ KRAJINNÉ

KATASTRÁLNÍ MAPA

Chata Střed OZNAČENÍ OSTATNÍCH LOKALIT ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (osady a samoty)

ATRAKTIVNÍ VÝHLEDY 

VYMEZENÍ A OZNAČENÍ PLOCHY SE SPECIFICKOU REGULACÍREG 1

VODOVODNÍ ŘAD
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ÚPRAVNA VODY, ČERPACÍ STANICE
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KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ
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PLOCHY A KORIDORY PODMÍNĚNÉ ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE
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KŘIMOV

KRÁSNÁ LÍPA

DOMINA

STRÁŽKY

SUCHDOL

NEBOVAZY

CELNÁ

NA ŠPICI

STRÁŽ

KŘIMOV - ZASTÁVKA

U mlýna

U pomníku

Za mlýnem

Farský les

U gruntu

Prunéřovský potok

Přísečnický potok

žst. Křimov

Křimovský potok

Sedm nosů

Tišina

Chom
utovka

C
h
o
m
u
to
vk

a

Chom
utovka

Lom

Menhartický potok

Kř
im

ov
sk
ý 
po
to
k

vodní nádrž Křimov

Nad přehradou

Křimovský potok

TŘETÍ DOLSKÝ MLÝN

Družstevní les

Ve stráni

Jedlová stráň

U posedu

Stará seč

Na vršku

Na Chomutovsku

U střelnice

U staré školky
U srubu

U lipové školky

Velká skála

Pod Lidní

Na vrchu

U lesa

KŘIMOV - SUCHDOL
ZASTÁVKA 

MENHARTICE

MENHARTICKÝ VRCH

STRÁŽ

CHLUM

KLENOVEC

JEDLINA

NAD NÁDRAŽÍM

CELNÁ
OSADA 

CHATOVÁ

U MLÝNA
LOKALITA 

STRÁŽ

STRÁŽ
HÁJOVNA 

HŘBITOV

HRADIŠTĚ

HAUSBERK

KRÁSNÁ LÍPA
NÁDRAŽÍ

STRÁŽKY
HÁJOVNA

Bezručovo údolí

CHOMUTOV
NA 

U SILNICE 

NÁDRŽ KŘIMOV
LOKALITA VODNÍ 

VÝCHOD
ČERPACÍ STANICE 

ZÁPAD
ČERPACÍ STANICE KŘIŽOVATKA

NOVÁ 

Z.01

Z.04

Z.05

Z.06

Z.07

Z.09

Z.10

Z.11

Z.12

Z.13 Z.14
Z.15

Z.16
Z.17

Z.18

Z.19

Z.20

Z.21

Z.22

Z.23

Z.24 Z.25

Z.26

Z.27

Z.28

Z.29 Z.30

Z.31

Z.32

Z.33 Z.34

Z.35 Z.36

Z.37

Z.38
Z.39

Z.40

Z.41

Z.42

Z.02

Z.03

Z.08

K.03

K.04

K.05

K.06

K.07

K.08

K.09

K.10

K.11

K.12

doprava železniční

územní systém ekologické stability

technická infrastruktura

limity a jevy

limity a jevy

doprava železniční

technická infrastruktura

územní systém ekologické stability

doprava železniční

doprava silniční

cyklistická a pěší doprava

letecká doprava


